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             INFORMACJA  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH  OFERT 
                                                                                                                                                                             

 
Dotyczy przetargu nieograniczonego:    Konserwacja oraz naprawa sprzętu do zimowego 
utrzymania dróg będącego w posiadaniu Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze  – 
Rejon Dróg Wojewódzkich w Kłodawie: 
Zadanie 1 – Obwód Drogowy Kłodawa 
Zadanie 2 – Obwód Drogowy Drezdenko 
Zadanie 3 – Obwód Drogowy Sulęcin  
  
  
       
 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze na mocy art.92 ust.2 ustawy Pzp. informuje,  że w 
wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego  dot. w.w. zadań za najkorzystniejszą 
uznano ofertę złożoną przez : 
 
 
Nr zadania Oferta 

nr 
Nazwa wykonawcy Cena ofertowa brutto 

zł 
Gwarancja jakości 

Zadanie 
nr 1 

 

    1  

KnychTech Sp. z o.o. 
ul. G. Zapolskiej 30/9, 

         45-356 Opole 
  
  
 

 
51 480,03 

 
5 miesięcy 

Zadanie 
nr 2 

 
 

 
51 480,03 

 

 
5 miesięcy  

 
Zadanie 

nr 3 
 
 

51 480,03 

 
5 miesięcy 

 
 
 
 
Oferty przedstawiają najkorzystniejszy bilans oceny na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w SIWZ, w rozumieniu przepisów art.91 ust.1 ustawy Pzp. Wykonawcy spełniają wymagane warunki 
opisane w SIW 
 
  



 
 

 
 

Informacja o wykonawcach którzy złożyli oferty      
 wraz z punktacją przyznaną poszczególnym wykonawcom 

 
 
 

  Nr 
zadania 

  

Oferta nr  

 

Nazwa i adres wykonawcy Liczba punktów 
w kryterium  

Cena „C” – 60% 

Liczba punktów w 
kryterium         

  Gwarancja jakości  
„G” - 40 % 

Łączna liczba  
punktów „K o” 

K o =  C + G 

 

 

 

 

1  

 

1  

KnychTech Sp. z o.o. 
ul. G. Zapolskiej 30/9, 
45-356 Opole 

 
 60,00 

 
40,00  

 
100,00  

 

2 

  

  
DOBROWOLSKI Sp. z o.o. 
ul. Obrońców Warszawy 26a,  
67-400 Wschowa 

 
56,94  

 
40,00  

 
96,94  

       

    

     2 

 

 1 

 KnychTech Sp. z o.o. 
ul. G. Zapolskiej 30/9, 
45-356 Opole 

 
 

60,00  

 
 

40,00   

 
 

100,00   

 

2  

 DOBROWOLSKI Sp. z o.o. 
ul. Obrońców Warszawy 26a,  
67-400 Wschowa 
 

 
56,94  

 
40,00  

 
 96,94 

 

      

 

    3 

 

1  

KnychTech Sp. z o.o. 
ul. G. Zapolskiej 30/9, 
45-356 Opole 

 
60,00 

  
  

 
40,00 

 

 
100,00 

  

 

2 

DOBROWOLSKI Sp. z o.o. 
ul. Obrońców Warszawy 26a,  
67-400 Wschowa 
 

 
56,94 

 
40,00 

 
96,94 

 

3 

Usługi Transportowo – 
Sprzętowe 
Jacek Domaszewicz 
Bobowicko, ul. Kasztanowa 1, 
66-300 Międzyrzecz 

 
52,48 

 
40,00 

 

 
92,48 

 
 
 
Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu nie dopuścił do dynamicznego systemu 
zakupów. 
Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu nie ustanowił dynamicznego systemu 
zakupów. 
                                                               
                                                  Za udział w postępowaniu dziękujemy. 
                                                                                                    
                                                                           
                                                                                                     Podpisano: 

                                                             
                                                                                   Dyrektor 
                                                                             Paweł Tonder  

                                                                                      


